П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 23.08.2016 г.		                               № 141
c. Середа

О внесение изменений в
Постановление администрации
Середского сельского поселения
№ 108 от 08.07.2016 г. «О
бесплатном предоставлении
в собственность Буткиной Галине
Егоровне земельного участка»

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями);

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Середского сельского поселения от 08.07.2016 г. № 108 «О бесплатном предоставлении в собственность Буткиной Галине Егоровне земельного участка» следующие изменения: в пункте 1. разрешенное использование: «для обслуживания жилого не приватизированного дома» изложить в следующей редакции «для личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Середского
сельского поселения									Л.В. Викторова

[bookmark: _GoBack]